
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

        «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ДАНИЛОВКА» 

                 МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

     ПРИКАЗ    

 
10.09.2020г.                                с.Даниловка                                      №  76/1  –Д    

 

 

 

        Об использовании результатов всероссийских 

                                    проверочных работ (осень 2020 года) 

    На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 27.12.2019 № 1746 «О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 

проверочных работ в 2020 году», письма Рособрнадзора от 22.05.2020 № 1412, письма 

Рособрнадзора от 5 августа 2020 г. N 13-404 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Директору МБОУ ООШ с.Даниловка Левченко О.А. использовать результаты 

всероссийских проверочных работ, проведенных в сентябре-октябре 2020 года как 

инструмент ВСОКО, т.е. использовать результаты, как результаты входного мониторинга 

качества образования (входной и стартовой диагностики). 

2.  Отметки за результаты ВПР, проведенные в сентябре-октябре 2020 года не 

выставляются. 

3.  По итогам ВПР составляется аналитическая справка. 

 4. Учителям-предметникам по результатам мониторинга составить план по устранению 

выявленных пробелов в знаниях обучающихся, провести, при необходимости, 

корректировку рабочих программ по предметам ВПР на 2020-2021 учебный год. 

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор     О.А.Левченко 

   

  

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ДАНИЛОВКА»
	МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПРИКАЗ

